
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2

ПРИКАЗ

От С9< Of. №

г. Хадыженск

О создании комиссии по питанию на 2023 учебный год.

В целях контроля за организацией питания в детском саду, приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию в составе:

Председатель комиссии: воспитатель Галушка Е.А.
Члены комиссии: музыкальный руководитель Северина И.И.

2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществлять контроль за 
организацией питания в группах, закладку основных продуктов в котлы 
на пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном 
журнале.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

помощник воспитателя Калашникова А.В.

Заведующий МБДОУ детский сад №2 Л.В.Халицкая

С приказом ознакомлены: 
Галушка Е.А.
I


		2023-07-12T11:04:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2
	Я являюсь автором этого документа




